Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ( П Р О Е К Т )

от   .12.2023 №     -рг

р.п. Парфино

Об утверждении перечня кодов
подвидов по видам доходов бюдже-
та Парфинского городского посе-
ления, главным администратором
которых является Администрация
Парфинского муниципального
района

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, приказом министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022

№ 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классифи-

кации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, реше-

нием Совета депутатов Парфинского городского поселения от 29.11.2023 №

141 «О бюджете Парфинского городского поселения на 2024 год и на плано-

вый период 2025 и 2026 годов»

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета

Парфинского городского поселения, главным администратором которых яв-

ляется Администрация Парфинского муниципального района, согласно при-

ложению к настоящему распоряжению.

2. Довести данное распоряжение до сведения Управления Федерально-

го казначейства по Новгородской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2024 года.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Адми-

нистрации муниципального района в информационно - телекоммуникацион-

ной сети «Интернет».

Председатель комитета финансов
Администрации муниципального района                             Е.В. Шмелёва
Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 07 декабря по 13 декабря
2023 года

Утвержден

распоряжением Администрации

муниципального района

от   .12.2023 №    -рг

Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета

Парфинского городского поселения, главным администратором кото-
рых является Администрация Парфинского муниципального района

1. По виду дохода 603 2 02 29999 13 0000 150 «Прочие субсидии бюд-

жетам городских поселений» следует применить следующие коды подвидов:

7152150

Субсидии бюджетам городских поселений на формирование му-

ниципальных дорожных фондов

7154150

Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование

расходов по реализации правовых актов Правительства Новгород-

ской области по вопросам проектирования, строительства, рекон-

струкции, капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог

общего пользования местного значения

7209150

Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку реализа-

ции проектов территориальных общественных самоуправлений,

включенных в муниципальные программы развития территорий

7610150

Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию приори-

тетного регионального проекта «Народный бюджет»

2. По виду дохода 603 2 02 30024 13 0000 150 «Субвенции бюджетам

городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов

Российской Федерации» следует применить следующие коды подвидов:

7065150

Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление от-

дельных государственных полномочий по определению перечня

должностных лиц, органов местного самоуправления городских

поселений,  уполномоченных составлять протоколы об админи-

стративных правонарушениях, предусмотренных соответствую-

щими статьями областного закона «Об административных право-

нарушениях

 3. По виду дохода 603 1 16 01194 01 0000 140 «Административные

штрафы, установленные главой 19 Кодекса Российской Федерации об адми-

нистративных правонарушениях, за административные правонарушения про-

тив порядка управления, выявленные должностными лицами органов муни-

ципального контроля» следует применить следующие коды подвидов:

0195140

Штрафы за невыполнение в срок законного предписания (поста-

новления, представления, решения) органа (должностного лица),

осуществляющего государственный надзор (контроль), органи-

зации, уполномоченной в соответствии с федеральными закона-

ми на осуществление государственного надзора (должностного

лица), органа (должностного лица), осуществляющего муници-

пальный контроль

4. По виду дохода 603 1 16 10123 01 0000 140 «Доходы от денежных

взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, обра-

зовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муни-

ципального образования по нормативам, действующим в 2019 году» следует

применить следующие коды подвидов:

0051140 Штрафы за нарушение земельного законодательства

9000140 Иные штрафы

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

               проекта распоряжения Администрации муниципального района

                                        от                                  №
                                                                                  (вид документа)

«Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета
Парфинского городского поселения, главным администратором кото-
рых является Администрация Парфинского муниципального района»

Дата поступления

 на согласование,

подпись

Наименование должности,

Инициалы и фамилия руководите-

ля, с которым согласуется проект

документа

Дата и номер до-

кумента, подтвер-

ждающего согла-

сование, или дата

согласования,

Подпись

 Управляющий делами администра-
ции муниципального района
К.А. Мошникова

 Заведующий отделом архитектуры
и муниципального контроля  Ад-
министрации муниципального рай-
она
Н.О. Иванова

 Заведующий отделом правовой ра-
боты  Администрации муници-
пального района
И.В. Кучерова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

распоряжения от __________________  №________________

«Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета
Парфинского городского поселения, главным администратором кото-
рых является Администрация Парфинского муниципального района»

№ п/п Наименование адресата Количество экземпляров

1. Дело 1

2.

Комитет финансов Администрации муни-

ципального района 1

3.

Отдел архитектуры и муниципального
контроля  Администрации муниципально-
го района  1

 ИТОГО 3